
NAŠE TICHÁ PRAČKA MINIMALIZUJE RUŠENÍ PŘI KAŽDODENNÍCH 
ČINNOSTECH
Je zkonstruována tak, aby pracovala tiše, takže váš domov zůstane i při praní 
oázou klidu. Při instalaci v kuchyni vás nebude rušit při vaření, konverzaci ani 
při jídle. Své každodenní činnosti si vychutnáte, i když přitom budete prát 
prádlo.

PROSENSE® OPTIMALIZUJE PRACÍ PROGRAMY A SNIŽUJE SPOTŘEBU 
ENERGIE, VODY A ČASU AŽ O 30 %*
ProSense® automaticky zváží várku prádla a nastaví všechny parametry 
programu. Senzory upraví dobu praní a zajistí optimální péči o oděvy. 
Potřebný čas a spotřeba vody a energie se tak automaticky optimalizuje až 
o 30 %*.

SNADNÉ OVLÁDÁNÍ, PŘIPOJENÍ A DOKONČENÍ 
PROCESU PRANÍ S APLIKACÍ MY AEG CARE
Nastavte si na dálku programy na míru, získejte 
doporučení cyklů pro vaše prádlo a dostávejte 
upozornění, když je prádlo připraveno. Péče o prádlo 
na míru jediným dotykem.

OSVĚŽENÍ ODĚVŮ, *MÉNĚ POMAČKÁNÍ 
DÍKY PÁŘE
Steam Refresh neutralizuje pachy* a redukuje 
pomačkání oděvů za pouhých 25 minut.  A pokud 
chcete ještě více svěžesti, přidejte naši vůni na prádlo 
FreshScent.

ÖKOPOWER 59 MIN. ÚPLNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN 
I PŘI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH*
Funkce ÖkoPower 59 min garantuje kompletní 
odstranění skvrn z oděvů za méně než hodinu při praní 
na 30 °C.* Technologie předmíchání zajistí, že se prací 
prostředek dostane ke každému vláknu – odstraní tak 
skvrny při využití krátkého programu stejně efektivně 
jako u programu delšího.

DOKONALÉ PRANÍ ZA MÉNĚ NEŽ 1 HODINU. PŘI POUHÝCH 30 °C. 
JEMNÁ PÉČE O ODĚVY
Pračka 8000 PowerCare se dokonale hodí k ostatním spotřebičům, je méně 
hlučná a využívá jedinečnou technologii, která předem rozmíchá prací 
prostředek a poté jej rovnoměrně distribuuje do bubnu pračky pro zajištění 
dokonale čistého prádla za méně než hodinu i při teplotě 30 °C.

Specifikace a benefity

• Pračka pro plně integrovanou instalaci v kuchyni 
• Systém Jet – funkce přímého sprchování
• Prací programy: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, OKOPower, 
pára, odstřeď./vypouštění, máchání , outdoor, Hygiena, 20 min. - 3 kg, sport, 
džínovina, vlna/hedvábí
• Volba pro extra máchání
• Nastavení pro úsporu času
• Protipěnový systém
• Počet přihrádek dávkovače pracího prostředku: 3
• Dětský bezpečnostní zámek
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky
• Vybavení proti vyplavení se sensorem AquaControl

Vestavná pračka předem plněná 8000 PowerCare

L8FBE48SCI

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAWM220PA0009V.jpg


Třída energetické účinnosti A
Maximální kapacita (kg) 8
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Maximální hloubka včetně dvířek (mm) 553
Jazyk ovládacího panelu Angličtina, symboly
Spotřeba vody v litrech na cyklus, na 
základě programu eco 40-60. 
Skutečná spotřeba vody bude záviset 
na tom, jak je spotřebič používán, a na 
tvrdosti vody

44

Typ motoru ÖKOinvertorový motor s doživotní 
zárukou

Třída emisí hluku šířeného vzduchem A
Třída účinnosti odstředění B
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:20
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 68

Rozměry (mm) 819x596x540

Instalace Vestavná, plně integrovaná (skrytý 
ovládací panel)

Barva Bílá
Barva ovládacího panelu Bílá
Barva předních dvířek BI Dark Silver

Délka napouštěcí hadice (cm) 150
Délka vypouštěcí hadice (cm) 145
Délka přívodního kabelu (m) 1.62
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Maximální rozměry (mm) 819x596x553

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, OKOPower, pára, 

odstřeď./vypouštění, máchání , 
outdoor, Hygiena, 20 min. - 3 kg, 

sport, džínovina, vlna/hedvábí
Objem bubnu (l) 52
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Woolmark Woolmark zelený
EAN kód produktu 7332543782505
Vážený zbývající obsah vlhkosti 53.9

Technická specifikace

Vestavná pračka předem plněná 8000 PowerCare

L8FBE48SCI

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBWD240DE00001.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/2da586bd-c04e-44bd-b785-ad191a6ac251/E4RM3Q/95fd516c-bbe3-4af8-9a62-4ad71be85c7a/ORIGINAL/95fd516c-bbe3-4af8-9a62-4ad71be85c7a.pdf

